Администрация
Газимуро-Заводского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2024 года                                                                                          № 166
село Газимурский Завод

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений и предприятий муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 19 июля 2022 года № 212
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Забайкальского края от 16 октября 2008 года № 59-ЗЗК «О реализации на территории Забайкальского края отдельных положений Лесного кодекса Российской Федерации», Уставом Газимуро-Заводского муниципального округа, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения и читать в следующей редакции Приложения №1 муниципальной программы «Обеспечение твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений и предприятий муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2022-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению на сайте администрации Газимуро-Заводского муниципального округа.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на отдел АСИП и ЖКХ администрации Газимуро-Заводского муниципального округа.

И.о. Главы  муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                           А.Д.Бондарев
Приложение № 1

Объемы лесозаготовки для муниципальных нужд на отопительный сезон

	№ п/п
	Наименование учреждения (предприятия)
	Среднесуточный расход на отопительный период, (м3)
	Потребность в топливе на отопительный период, (м3)
	Себестоимость 1 м3 плотной массы древесины, руб.
	Общая потребность в финансовых средствах на год, руб.
	Потребность в деловой древесине, (м3)
	Себестоимость 1 м3 плотной массы древесины, руб.
	Общая потребность в финансовых средствах на год, тыс. р.

	1.
	МОУ Кактолгинская СОШ
	1,8
	450
	1 132,19
	509 485,50
	-
	-
	-

	2.
	МОУ Тайнинская ООШ
	0,1
	30
	1 132,19
	33 965,70
	-
	-
	-

	3.
	МОУ Зеренская ООШ
	0,4
	200
	1 132,19
	226 438,00
	-
	-
	-

	4.
	МОУ Будюмканская ООШ
	0,3
	130
	1 132,19
	147 184,70
	-
	-
	-

	5
	МДОУ Кактолгинский детский сад
	0,6
	150
	1 132,19
	169 828,50
	-
	-
	-

	6
	МДОУ Трубачевский детский сад
	0,4
	100
	1 132,19
	113 219,00
	-
	-
	-

	7
	МДОУ Буруканский детский сад
	0,1
	25
	1 132,19
	28 304,75
	-
	-
	-

	8
	МДОУ Зеренский детский сад
	1,2
	300
	1 132,19
	339 657,00
	-
	-
	-

	9
	МБУК Центральная библиотека Газимуро-Заводского округа
	0,5
	120
	1 132,19
	135 862,80
	-
	-
	-

	10
	МКУ «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения Газимуро-Заводского муниципального округа»
	16,4
	3980
	1 132,19
	4 506 116,20

	Итого
	-
	5 485

	6 210 062,15

	-
	-